
Nabídka vydaná č. NV-407/2020 Strana

1

Plexiplast s.r.o.

K Horoměřicům 1183/45
16500 Praha 6

Česká republika
IČO: DIČ:
02522934 CZ02522934

Odběratel: Zákaznické číslo: žikci

Úřad průmyslového vlastnictví

Antonína Čermáka 1057/2a

160 00 Praha 6

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 6.4.2020

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou Spisová značka C 220460 ze dne 
09.01.2014 u Městského soudu v Praze.

Platí do: 6.5.2020

IČO: 48135097

Dodavatel:

Množství / j.
 v CZK bez 

Cena za jedn. Cena celkem 
bez DPH

Sazba
DPHNa základě Vaší poptávky Vám nabízíme:

výroba podle dohody a nákresu

paravan-rám hliník profily, výplň PC čiré síla 5mm

rozměr šíře 1500mm, výška 2000mm 2,00 ks 10 305,00 20 610,00 21%

výroba PC na CNC fréze včetně otvorů

materiál plexi XT čiré, tělo síla 6mm, nohy síla 8mm

výroba na CNC fréze, hrany šábrované

otvory 300mm šíře, 150mm výška

přepážka stolu 1400x1000mm 2,00 ks 3 770,10 7 540,20 21%

přepážka obdelníkového pultu 2648x1000mm 1,00 ks 5 472,10 5 472,10 21%

boční přepážka obdelníkového pultu 2830x1000mm 2,00 ks 5 711,80 11 423,60 21%

v rohu povýšce 1000mm lepené pásky pro spasování

přepážky rovného pultu 2650x1000mm 3,00 ks 4 904,80 14 714,40 21%

spojovací prvky provedení nerez 1,00 sada 988,20 988,20 21%

zaměření prostor pro ověření rozměrů 1,00 ks 2 000,00 2 000,00 21%

instalace 1,00 ks 2 000,00 2 000,00 21%

Platební podmínky při realizaci nabídky:

na fakturu, splatnost 14 dní ode dne odevzdání či zaslání hotových výrobků

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Nabídka vydaná č. NV-407/2020 Strana

2

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena za jedn. Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

13 597,1964 748,50 78 345,69základní sazba 21 %

78 346,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

78 345,6913 597,1964 748,50

0,31

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". 

Vystavil(a): XXXXXXXXXX

Vystaveno v systému ABRAGen

Výňatek z obchodních podmínek:
-	Není-li	uvedeno	v	nabídce	jinak,	je	lepený	spoj	lepen	jednosložkovým	lepidlem	a	lepený	spoj	může	obsahovat	bubliny.
-	Laserovaná	hrana	materiálu	je	mírně	zvlněná,	rub	a	líc	dílu	vyrobeného	technologií	laserem	CO2	nemají	shodné	rozměry	(rozdíl	řádově	desetiny	mm).

Kompletní souhrn všech informací týkající se výroby je součástí Obchodních podmínek firmy Plexiplast s.r.o., které jsou volně ke stažení 
na internetové adrese http://www.plexiplast.cz.

-	Výrobky	mohou	být	po	ohybu	prohlé.	Prohyb	je	způsobem	pnutím	materiálu	lokálním	náhřevem	v	místě	ohybu.
-	Tolerance	ohybů	je	+-	1mm.

Mobilní telefon: XXXXXXXXXX E-mail: info@plexiplast.cz www.plexiplast.czWWW:

http://www.plexiplast.cz.
mailto:info@plexiplast.cz
www.plexiplast.cz

